公 益A4
CONSUMPTION DAILY

2023.9.14

消费日报社 宣

公告栏
洪浩：本院受理原告刘学兰与你变更抚养关
系纠纷一案，本院于 2023 年 7 月 11 日受理
后，现依法向你公告送达起诉状副本、证据
副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成
人员通知书、开庭传票、监督卡。自本公告
发出之日起经过 30日即视为送达。提出答
辩状和举证的期限为公告期满后 15 日内。
并定于举证期满后的第 3日上午 9时（遇节
假日顺延）在本院第一法庭公开开庭审理，
逾期将依法缺席判决。

江苏省盐城市盐都区人民法院
宁丙振、馆陶县丙振小食品经销处、馆陶县
兴乐食品厂：原告王少辉诉你们买卖合同纠
纷一案，现依法向你公告送达本院（2023）冀
0433 民初 1133 号民事判决书，自公告之日
起 30日内来本院房寨人民法庭领取民事判
决书，逾期视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后 15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省邯郸市中级人民法院，逾
期本判决即发生法律效力。

河北省馆陶县人民法院
李晓南：本院受理原告王文可诉你民间借贷
纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送
达本院（2023）冀 0433 民初 901 号民事判决
书。限你自公告之日起 30日内来本院领取
民事判决书，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后 15 日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于河北省邯郸市中级人民
法院，逾期本判决即发生法律效力。

河北省馆陶县人民法院
杨阔：本院受理原告张云与你方为房屋买卖
合同纠纷一案，已审结，现依法向你公告送
达（2023）冀 1081 民初 160 号民事判决书。
自公告之日起 30 日内来本院胜芳法庭领
取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公
告期满日起 15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省廊坊市中级人民法院。逾
期发生法律效力。

河北省霸州市人民法院
周劲松：本院受理原告毕建森与你方租赁合
同纠纷一案已审结，现依法向你公告送达
（2023）冀 1081 民初 703 号民事判决书。自
公告之日起 30日内来本院领取胜芳法庭领
取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公
告期满日起 15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省廊坊市中级人民法院。逾
期发生法律效力。

河北省霸州市人民法院
许爱华：本院受理原告梁祖金诉你建筑设备
租赁合同纠纷一案，已于 2023年 9月 7日作
出（2023）豫 1628 民初 4093 号民事判决，现
向你公告送达判决书。自公告之日起 30日
期满即视为送达，如不服本判决，可在公告
期满后 15 日内向本院提交上诉状，并按对
方当事人的人数提出副本，上诉至周口市中
级人民法院。特此公告。

河南省鹿邑县人民法院
刘伟：本院受理原告中国邮政储蓄银行股份
有限公司鹿邑县支行诉你金融借款合同纠
纷一案，已于2023年9月11日作出（2023）豫
1628 民初 3848 号民事判决，现向你公告送
达判决书。自公告之日起 30日期满即视为
送达，如不服本判决，可在公告期满后 15日
内向本院提交上诉状，并按对方当事人的人
数提出副本，上诉至周口市中级人民法院。
特此公告。

河南省鹿邑县人民法院
张大伟:本院受理一汽租赁有限公司诉你融
资租赁合同纠纷一案，现依法向你公告送达
起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开
庭传票。自本公告发出之日起经过 30日即
视为送达。提出答辩状和举证的期限为公
告满后15日内，并定于举证期满后第3日上
午 9时 30分（节假日顺延）在太康县人民法
院南三楼 343室公开开庭审理，逾期将依法
缺席审理。

河南省太康县人民法院
胡林清：本院已受理原告张月平诉你民间借
贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、诉讼权利义务
告知书、诉讼风险提示书、廉政监督卡、告知
审判组织通知书及开庭传票。自发出公告
之日起，经过 30 日即视为送达。提出答辩
状和举证的期限为公告期满后的 15 日内，
并定于 2023年 10月 17日下午 15时 00分在
德江县人民法院高清三法庭，逾期将依法缺
席审判。

贵州省德江县人民法院
北京凯琛水产科技有限公司：本院受理原告
霍邱县现代农业产业发展有限公司与被告
北京凯琛水产科技有限公司合同纠纷一案，
依法向你公告送达起诉状副本、证据材料副
本、应诉通知书、举证通知书、诉讼风险提示
书、诉讼权利义务告知书、告知审判庭组成
人员通知书、诉讼监督卡及开庭传票。自公
告之日起 30日视为送达。答辩及举证期限
为公告期满后 15日内。定于举证期满后的
第 3日 10时 00分（节假日顺延）在本院第六
审判庭开庭审理，逾期依法判决。

安徽省霍邱县人民法院
河南风尚实业有限公司：本院依据已经发生
法律效力的（2022）豫0183民初8737号民事
判决书，在执行申请执行人马本文与被执行
人河南风尚实业有限公司建设工程施工合
同纠纷一案中，根据相关法律及司法解释规
定，现依法向你公告送达（2023）豫 0183 执
2612号执行通知书、报告财产令；（2023）豫
0183 执 2612 号冻结划拨裁定；（2023）豫
0183 执 2612 号之一冻结划拨裁定；（2023）
豫 0183 执 2612 号期限履行通知书；（2023）
豫0183执2612号之二拍卖裁定。自公告之
日起，经过 30日即视为送达，限你们自公告
期满后 10 日内，自动履行生效法律文书所
确定的义务，逾期不履行本院将对查封财产
进行评估、拍卖，你有权到本院选择评估机
构，逾期不选择本院将随机选择评估机构进
行评估。

河南省新密市人民法院
方玉胜：本院受理安徽东至农村商业银行股
份有限公司诉你与冯丽琴、姚成明金融借款
合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状
副本、应诉及举证通知书、开庭传票。自本
公告之日起 30 日视为送达，提出答辩和举
证期限分别为公告期满后 15日和 15日内。
定于举证期限届满后第 3日 9时 30分（节假
日顺延）在本院大渡口人民法庭开庭审理，
逾期将依法判决。

安徽省东至县人民法院
陈小平:本院受理原告杨成龙诉你民间借贷
纠纷一案，已审理终结。现向你公告送达
（2023）川 1325 民初 2431 号民事判决书，判
决你向原告偿还借款 10000 元。公告刊登
日期即为公告发出日期，自公告刊登之日起
经过三十日即视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起十五日内，向本院递交
上诉状，并按对方当事人的人数提交副本，
上诉于南充市中级人民法院。

四川省西充县人民法院
佟作福：本院受理原告刘宝库诉你民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达（2023）辽
0381民初 10211号起诉状副本、举证通知书
及开庭传票。自本公告发布之日起经过 30
日即视为送达。提出答辩状和举证的期限
为公告期满后的 15日内。并定于举证期满
后的第 3 日上午 9 时 00 分（遇法定假日顺
延）在海城市人民法院腾鳌法庭公开开庭审
理，逾期将依法缺席判决。特此公告。

辽宁省海城市人民法院
陈强：本院受理的原告杜丽莎诉你离婚纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、开庭传票、合议庭组
成人员通知书。自公告之日起经过 30日即
视为送达。提出答辩状的期限和举证期限
分别为公告送达期满后的 15日和 30日内。
并定于举证期满后的第三日上午 9:00时正
（遇节假日顺延）在本院第六审判庭公开开
庭审理，逾期不到庭，本院将依法缺席裁判。

四川省广安市前锋区人民法院
响水县豪琪服饰有限公司

债权申报公告
（2023）豪琪强清字第30-1号

2023年 9月 8日，江苏省响水县人民法院根
据响水县市场监督管理局的申请，作出
（2023）苏 0921 清申 37 号《民事裁定书》，裁
定受理响水县豪琪服饰有限公司强制清算
一案后作出（2023）苏 0921 强清 45 号《决定
书》指定盐城谨轩清算事务有限公司为响水
县豪琪服饰有限公司清算组。响水县豪琪
服饰有限公司债权人应于 2023 年 10 月 28
日前向响水县豪琪服饰有限公司清算组申
报债权(申报地址：江苏省盐城市解放南路
凤凰汇广场商务楼03栋302室，联系人周晓
玲 、吴 婵 婵 ；联 系 电 话 ：18068864081、
15851063419)。逾期申报债权的，自行承担
申报费用及相应法律后果。相关权利人持
有响水县豪琪服饰有限公司任何财产、账
册、物品的，对响水县豪琪服饰有限公司负
有债务的，应于 2023 年 9 月 30 日前向清算
组移交或清尝债务。特此公告。

响水县豪琪服饰有限公司清算组
响水安顺纺织有限公司

债权申报公告
2023安顺强清字第28-1号

2023年 9月 8日，响水县人民法院根据响水
县市场监督管理局的申请，作出（2023）苏
0921 清申 38号《民事裁定书》，裁定受理响
水安顺纺织有限公司强制清算一案后作出
（2023）苏0921强清36号《决定书》指定盐城
谨轩清算事务有限公司为响水安顺纺织有
限公司清算组。响水安顺纺织有限公司债
权人应于 2023 年 10 月 28 日前向响水安顺
纺织有限公司清算组申报债权(申报地址：
江苏省盐城市解放南路凤凰汇广场商务楼
03栋302室，联系人周晓玲、吴婵婵；联系电
话：18068864081、15851063419)。逾期申报
债权的，自行承担申报费用及相应法律后
果。相关权利人持有响水安顺纺织有限公
司任何财产、账册、物品的，对响水安顺纺织
有限公司负有债务的，应于 2023 年 9 月 30
日前向清算组移交或清尝债务。特此公告。

响水安顺纺织有限公司清算组
宁夏悦安新材料科技有限公司

金属软磁微纳粉体项目
环境影响评价征求意见稿公示

一、征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质
报告书的方式和途径网络链接：链接：https:
//pan.baidu.com/s/
1zL_z6S7g9Kgvx6PcyhJuEw 提取码：z2zn 查
阅纸质报告书的方式和途径：通过邮寄或现
场查阅纸质报告。建设单位联系方式：
18328584539。地址：宁东能源化工基地化
工新材料园区。环评单位联系方式：0955-
6556055。地址：中卫市沙坡头区文昌镇蔡
桥新村东门。二、征求意见的公众范围：本
次评价范围内受项目直接影响或间接影响
的公民、法人和其他组织。三、公众意见表
的网络链接：见网址：https://pan.baidu.com/
s/10FO-An6GvGIKdWzxn10JTg。提取码：
0x9d。四、公众提出意见的方式和途径：公
众可通过邮寄、电子邮件、传真等方式和途
径将与建设项目环境影响评价有关的意见
和建议反馈给建设单位和评价单位。五、公
众提出意见的起止时间：征求公众意见期限
自公示之日起10个工作日。

宁夏悦安新材料科技有限公司
山西省阳泉市城区人民法院拍卖公告

将于 2023年 10月 13日 10时至 2023年 10月
14日 10时止（延时的除外)淘宝网司法拍卖
网络平台上(网址：http://taobao.com，户名
（阳泉市城区人民法院)进行公开拍卖活动,
现公告如下：一、拍卖标的物：海南省东方市
八所镇琼西路西侧天源海景 D1 栋 402 房。
起拍价：476166.6元，保证金：90000元，增价
幅度：1000元。二、咨询时间：自2023年9月
14日10时至2023年10月13日10时(工作时
间)接受咨询。有意竞买者可与阳泉城区人
民法院联系,竞买人在拍卖竞价前请务必再
仔细阅读本院发布的拍卖须知。咨询电话：
18100343413，联系地址：阳泉城区人民法院
执行局该公告已同步在“淘宝网”上发布。
特此公告。

遗失声明
杭锦旗聚鑫泰商贸有限公司遗失财务专用
章，编号:1506250005908，声明作废。

遗失声明
邯郸市永年区坚耐安新型建材有限公司遗
失财务章：1304088000543，声明作废。
更正：四川省通江县人民法院于2023年7月
24日在消费日报刊登的一则被告为陈攀的
公告中，原被告“陈攀”应为“陈樊”，特此更
正。